Quisquam omnium quomodo tam per se quod per suas que sunt subijctas et subordinat.
 per totas non impedire nec adire, quod q. Cestronaria huius et eius postens in quibus omni-
 bus nullo modo iniuriari ita ut eadem bona offes Cestronaria huius ad postens quiete
 et pacifice offes Insuper huius Cestronaria vigore tenere habere et possidere queat et possit
 solq. sub Vobis Quindecim florid polod per eundem Recognita sicut ~~supra scriptis~~ helecti.
 aut ipsi faciores supra scriptis sicut Maytkowski aut eius postens ob non completis scriptis
 omnium et singularium tam in toto quod in quavis minima parte totius queis opus fuerit ad solvend
 succumbent. In quo quidem vobis modo scriptis ad solvend succumbent ac ne aliqua parte
 ex scriptis non completa completenda. Itaque existens memoratis Recognita sicut helecti vel
 ipsius succores ad respiciend supra scriptis Maytkowski Cestronaria sui aut ipsi postens.
 nra ad officium offes Castren Capitale Bredyshed in tunc necesse supra scriptis quod re-
 spondend spectat mediante semper in primo Cestronaria Ternio tanquam percipientis. Hanc
 Insuper respondere vobis et tunc huius Insuper huius tunc satisfacere ac omni iudicatu.
 pati debent et tenentur. Sed ac hoc succores ad eadem omnia obligat eundem Ternium
 prius percipientis et alios omnes eundem Consequens Causa eundem Ternio semper percipientis.
 vera in firmitate pro maiori minoritate succore legatione nra vel contra Regnum
 Servitio nri tam ad nra nra ad Cestronaria vel alio quocumque delatione et legatione nra.
 dicitur non differend ad quietationem ultra proximos officij sicut Castren Bredyshed
 Ternio dilacionem sibi non recipiend nullamq. Motiones appellacione ac eandem presentibus
 facies ac presentibus omnia presentibus simplicibus vel triplicibus evaporationibus suspensio-
 nibus huius presentibus Ternio bello Conventioneq. ac alio vobis presentibus presentibus.
 huius et defensionis non subterfugiendo nec quomodo eundem Hanc sua offes.
 presentibus Recognitio ad quibus mediante.

X Savorski Consori reformat
 compareat presentibus coram officio et huius offes Castren Capitale Bredyshed Nobilibus

Hic Javoriski Roy pomis salus mente et corpore exiit a Terris Dichty Junctis
 Junctibus suis quibusvis propriis et competens recedendo p[ro]p[ri]o in Castellum Capricum
 Breyshed Jurisdictioni quoad Actus hinc attinet se ad successores ac bonis suis generali
 omnibus totaliter et plenarie incorporatis atq[ue] subyiciet palam libere publicè ac per ex
 pressè recognovit Quia ipse Nobili Casimiro filio Henrico Javorowski filio Coniugi
 veri sui legitime cuiusq[ue] p[ro]p[ri]o summa Quadringenta flosos ratione dotis
 post eam acceptis et in d[omi]no sui reportatis Nec non aliis similibus summa Quadringenta
 flosos ratione Certi veri iusti et liquidi dotalit[er] in et super tota et inte
 gra medietate bonorum suorum generali omnium hereditariis et obligatoris nobilib[us] et nobile
 hinc suorumq[ue] quarumvis pecuniis nunc habitis et habendis dedit dotavit et dotalit[er]avit in
 scriptis et Reformavit prout p[ro]p[ri]o d[omi]no d[omi]no dotalit[er]avit in scriptis et reformavit Quia
 quidē medietatem bonorum suorum generali omnium eadē filio Javoroska Consorti sua
 cum omni iure dominio et proprietate omnibus et singulis utilitatibus et casibus
 tenentibus habeat et possidet debet illisq[ue] quiete et pacifice in fructibus vigore ac rore ali
 quibus Reformationibus hinc tenentibus et d[omi]no in Regno observari solentibus. Hac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o ad Quinta aedificata.

Javoriski filio suo Bonat

Comparens personali coram officio et Actis p[ro]p[ri]o Castellum Capricum Breyshed Nobilib[us]
 Hic Javoriski Roy pomis salus mente et corpore exiit a Terris Dichty Junctis
 Junctibus suis quibusvis propriis et competens n[on] p[ro]p[ri]o in Castellum Capricum
 Breyshed Jurisdictioni quoad Actus hinc attinet se ad successores ac bonis suis generali
 omnibus totaliter et plenarie incorporatis atq[ue] subyiciet palam libere publicè
 ac per expressum recognovit Quia ipse Bona sua propria infra scripta nempe
 tertiam partem bonorum suorum generali omnium quocumq[ue] in bonis villis Javoroska
 Terra et Districte p[ro]p[ri]o Breyshed se Recognita concernunt hincq[ue] iure hereditariis
 tatis vel alio quocumq[ue] tenentibus cum omni p[ro]p[ri]o iure dominio proprietate ac aliis